
MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N° 164, DE 09 DE FEVEREIRO DE 2018.

Designa o Promotor de Justiça Adjunto
DANILO BARBOSA SOBRE DA MOTA
para oficiar, no dia 15 de fevereiro de 2018, na
2 Promotoria de Justiça do Tribunal do Júri.de
Ceilândia no processo n° 2017.03.1.006342-6,
Réu: Landsteyner Pedro Gomes Quintino.

0 PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E
TERRITÓRIOS, no uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar n.° 75/93,

RESOLVE:

Art. 1° Designar o Promotor de Justiça Adjunto DANILO BARBOSA SOBRE DA
MOTA para oficiar, no dia 15 de fevereiro de 2018, na 2' Promotoria de Justiça do Tribunal do

Ceilândia no processotri 2017.03.1.006342-6, Réu: Landsteyner Pedro Gomes Quintino.

Dê‘-se ciênçi'-cumpra-se e publique-se.

LEON-A4(DO ROSCOE BESSA

GAPortrtAPORTARIAS 2018\Designa Danilo borbota sodré da mota para oficiar no Júri de Ceilindia do dia 15.02.2018.doc

fiet Lo 3;i1 5

Publicada c, lis
Esta cópia confere com o original

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.231, 23 DE FEVEREIRO DE 2018.


